報道関係各位

『NEEDY GIRL OVERDOSE』のPOPUP企画展『ニディガ展』が渋谷モディで7/29より開催スタート!!

株式会社ワイソーシリアス、株式会社タブローは、『NEEDY GIRL OVERDOSE』をテーマにした、様々な豪華絵師たちによる企画展、「ニディガ展」を2023年7月29日(土)より8月5日(土)まで渋谷モディ1階イベントスペースにて開催いたします。

2023年6月には累計100万本ダウンロード達成を発表した、承認欲求強めな女の子との配信生活アドベンチャーゲーム『NEEDY GIRL OVERDOSE(ニーディガールオーバードーズ)』。



本企画展では、豪華絵師たちによる原画展示を中心に、ニコニコ超会議2023で大きな反響をいただいた「超てんちゃんの部屋をイメージしたフォトスポット」や、「超てんちゃん等身大フィギュア」を心ゆくまでご覧いただけます。





■NEEDY GIRL OVERDOSE ニディガ展 イベント概要

【開催場所】渋谷モディ1階 イベントスペース

所在地 〒150-0041 東京都渋谷区神南 1 丁目 2 1 – 3

【開催期間】2023年7月29日(土)~8月5日(土)

【営業時間】11:00~20:00 (最終日は18:00まで)

■併設POPUPストア情報

グッズコーナーでは、描き下ろしキャライラストを使ったイベント限定オリジナルグッズが多数登場。

オリジナルイラストが描かれたアクリルキーホルダーや、超てんちゃんをモチーフにしたオーロラグラス、各種アパレルなど、初公開グッズを多数販売いたします。お見逃しのないようご注目ください。







■ニディガ展来場者特典

ご来場者様に超てんちゃんのイラストが描かれた<u>「てんしちゃん うちわ」</u>を無料配布いたします。特典 は先着でのお渡しとなり、なくなり次第終了となります。

注意喚起

- ※開店前の整列や集合はご遠慮ください。
- ※混雑状況によって入場制限や入場整理券の配布を実施する場合もございます。
- ※掲載の情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください
- ※販売価格・掲載内容・商品画像は変更になる場合がございます。
- ※特典をランダム配布させていただく場合は、お客様自身で絵柄をお選び頂くことはできません。
- ※グッズは数に限りがあります。 売切れの際はご容赦ください。
- ※グッズにより購入個数制限を設けさせていただく場合がございます。
- (C) Why so serious, Inc. All Rights reserved.
- (C) WSS playground

株式会社タブローのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/125548

【本件に関する報道関係者様からのお問合せ先】

株式会社タブロー

担当:伊藤

TEL: 050-3706-6050 MAIL:ito@tableau-x.jp